
Ferie oplevelser 2010.   

Efter endt planlægning blev min mand og jeg enige om at vores ferietur som naturister i år skulle gå til 
Bøjden naturist camping, da vi havde en aftale med noget familie om at besøge dem på sjælland, og vi havde 
ikke før besøgt Bøjden, så kunne vi slå to fluer med et smæk. 

Vi ville køre den første tirsdag i ferien, og om mandag ville min mand tjekke lufttrykket på bilen, her viste 
det sig at vi havde et søm i det ene hjul, men på grund af et kvikt værksted fik vi nogle nye dæk på så vi 
kunne komme af sted til den planlagte tid, DEJLIGT.  

Vi kørte til Bøjden og var spændte på hvordan det ville være, men vi fik en positiv modtagelse og blev anvist 
en plads i første række ned til vandet. De omkring liggende kom straks for at ville hjælpe med at få vognen 
på plads, men vi takkede ”frejdigt” nej tak, da vi havde investeret i en MOVER, så vi kunne jo klare os selv. 
Men Ak! da vi satte MOVEREN i gang var den total død og ville intet, så nu måtte vi jo ændre vores mening 
og modtage den store hjælp vi fik tilbudt til at få vognen på plads ”pinligt” men de var søde og forstod vores 
situation. 

Vi blev nogle dage og havde et fantastisk vejr, sol og masser af varme, så vi oplevede også den gæstfrie 
stemning der var på pladsen, om aftenen mødtes man oppe ved grillen, for at spise sammen, uanset om man 
skulle grille eller ej, det var en meget positiv og hyggelig oplevelse. Desuden havde vi megen fornøjelse af 
den utrolig flotte udsigt vi havde fra teltet, ud over vandet, men vi nåede ikke at komme i vandet medens vi 
var der da det var meget grumset.  

De første dage synes vi at det var en gevaldig travetur der var op til toiletter og baderum, men inden vi tog af 
sted igen havde vi vænnet os til det og synes egentlig at det var en positiv del af pladsen. 

Da vi havde været der nogle dage ændrede vejret sig, det blæste op og blev regn, men blæsten blev så kraftig 
at vi måtte ud om natten med lommelygten for at tøjre teltet med en ekstra gang pløkker, men vi var jo bare 
en oplevelse rigere. 

Vi lod vognen stå og kørte over til familien et par dage, og da vi kom tilbage havde der været rykind af 
gæster til pladsen og der var fyldt helt op, så man kunne have problemer med at komme ud med vognen, men 
det lykkedes og vi forsatte vores ferietur til den næste naturistplads, med en positiv oplevelse i bagagen og 
blev enige om at vi ville vende tilbage en anden gang. 
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